
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 012.2024-PE/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/12/2024 14/12/2024 14/12/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, VISANDO FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEL, EXPEDIENTE E EQUIPAMENTOS DE REDE, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA UNIDADES DE SAÚDE ADMINISTRADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO 
VALE DO CURU - CISVALE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS FERREIRA

Responsável pela Informação CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS FERREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ARIELLE ARRY CARVALHO

Responsável pela Adjudicação FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS

Responsável pela Homologação FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

14/12/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

SEDE ADMINISTRATIVA FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS GERENCIADOR

CEO REGIONAL DANILO 
DALMO DA ROCHA 
CORREA

FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS PARTICIPANTE

CEO REGIONAL DR. 
RAIMUNDO FIALHO

FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS PARTICIPANTE

POLICLÍNICA REGIONAL 
DR. JOSÉ CORREIA 
SALES

FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS PARTICIPANTE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

07/05/2025 - 09:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

14/12/2024 - 09:43 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curú - Cisvale
RUA JUACI SAMPAIO PONTES, 1696B - CENTRO - CEP: 61600-150 - Caucaia\CE

CNPJ: 12.768.835/0001-75 - Tel: (85)2180-7671 - Site: www.cisvale.ce.gov.br

RUA JUACI SAMPAIO PONTES, 1696B - CENTRO - CEP: 61600-150 - Caucaia\CE

https://cisvale.ce.gov.br/licitacoes/182

Emitido: 29/09/2025 20:25:29



NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MED MAIA COMERCIO E PRODUTOS MEDICOS - LTDA 13.576.534/0001-02 Vencedor

FORTE MIL LTDA 49.332.637/0001-74 Vencedor

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA 30.607.801/0001-80 Vencedor

X.R. DISTRIBUIDORA LTDA 09.251.079/0001-06 Vencedor

MQS COMSERV LTDA 40.815.897/0001-26 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Termo de Adjudicação e Homologação pdf

Termo de Referência Retificado pdf

Edital e anexos pdf

Pedido mais resposta pdf

Pedido mais resposta02 pdf

Proposta Regitrada pdf

Proposta Readequada pdf

Publicação pdf

Atas de Registro de Preços pdf

Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curú - Cisvale
RUA JUACI SAMPAIO PONTES, 1696B - CENTRO - CEP: 61600-150 - Caucaia\CE

CNPJ: 12.768.835/0001-75 - Tel: (85)2180-7671 - Site: www.cisvale.ce.gov.br

RUA JUACI SAMPAIO PONTES, 1696B - CENTRO - CEP: 61600-150 - Caucaia\CE

https://cisvale.ce.gov.br/licitacoes/182

Emitido: 29/09/2025 20:25:29


